

Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 февраля 2025 года

№ 00-П

О внесении изменений в постановление № 29-П от 27 марта 2024 года «Об утверждении Порядка передачи имущества Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование»

В соответствии с пунктом 8 Положения об управлении имуществом Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 30.03.2023 № 1,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Порядок передачи имущества Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование, утвержденный Постановлением Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 27.03.2024 № 29-П в соответствии с приложением.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.К. Даничева

Приложение к Постановлению Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО от 00.02.2025 № 00-П

Изменения в порядок передачи имущества Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование

- 1. Раздел 5 Порядок определения арендной платы за пользование муниципальным имуществом дополнить следующими пунктами:
- «5.5 Арендная плата за найм жилых помещений, находящихся в домах, признанных аварийными, не взымается.
- 5.6 Граждане, признанные малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма, освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением».